
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

10.11.2023           № 195 

 
Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів, ХХХХХ 
 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до статті 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

статті 1 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 Порядку надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 №268 

«Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), наказу 

Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

22.12.2022 №309 (із змінами відповідно наказу №254 від 22.09.2023), 

розглянувши заяву ХХХХ, законного представника дитини, на підставі поданих 

документів, враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї Гребінківського міського 

центу соціальних служб від 31.10.2023 №179, рекомендації опікунської ради 

при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради від 10.11.2023 (протокол 

№13) та інтереси і права дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Надати ХХХХХ року народження (свідоцтво про народження серія 

ХХХХХ, видане відділом реєстрації актів цивільного стану Дзержинського 

міського управління юстиції Донецької області), який фактично проживає за 

адресою: Полтавська область, Лубенський район, ХХХХХ (зареєстроване місце 

проживання дитини за адресою: Донецька область, ХХХХХ), статус дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, у зв’язку з тим, 

що дитина зазанала психологічного насильства, яке вона перенесла внаслідок 

внутрішнього переміщення, залишивши своє місце проживання (довідка від 

ХХХХХ про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, виданої відділом 

центром надання адміністративних послуг Гребінківської міської ради) з метою 

уникнення негативних наслідків збройного конфлікту. 



  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

Жолобецьку В.М. та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Волошина В. А. відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови       Володимир ЗІНЧЕНКО 


